fraler arcliiepiscope,etc
DatumB.omae,apud Sanelum Pelruni, xiu Ka-

Icudas Januarii, anno nono.

fCX.
.... ARBATIDEEVEPn.UI(821), ET... DE WlCniLI-

CUMII...I>EEVESIIAMPRItlRIBUS,WIGORNIENSISDIOS-
CESEOS.

Ui in causn Pttlronalus EcclcsimdeFilebi prmlexlu
liUeraritmfaisoiinpeiralarumnonprocedant(822).

(Roma;, m Nonas Januarii.)
Significavitnobis dilectus lilius, E. Bil, quod,

cum ad ecclesiamde Filebi, in quajus oblinet pa-
'tronatus, R. clericum, dicecesanoepiscopopraesen-
tasset, et J. clericus, Norwicensisdioeceseos,ipsitis,
inslitulionem praesumpsisset minus rationabililer

impedire, nos controversiam ipsamdilectis filiis...
de Sibeion, ci de Laugele abbatibus, et... de-
cano de Broc,Norwlcensisdicoceseos,finecanonico
commisinuis termiiiandam,quoruni duo, cum ler-
tius interesse non posset, suamque ahsenliam ex-

(8l8)Nnm eral ille, GuillelmusII de Gebennis?
Ceiie, Ilcliamde Malmort(de <jnojam cgiiiius to-
f>s), anno 1206falo fiiriciiimfuisse, asserunl au-
eiores novaeGallimChristianm,tom. II, col. 8V20,cx
cbvonicoS. Slpphani L"moviccn. Veriim, Guillcl-
liiinnnoii nisi anno 1207archiepiscopalumausjiiea-
inin fuisse iradtinl iiriem,ibid.

(819)De abbaiibusSylva; Majoris,vide qusead-
nolata snni ad episiolaiiililni qiiimi 96, not. Abhas
ad queni dirigilur haeclibri noiii epistola209 erat

A cusasset, pro prsedictoE. diffinitivamsenteniiam

promulgariinl, memoralo J. sileniium imponenlcs.
Acidem, sicut in liiteris venerahilisfratris nosiri....
Eliensis ejhscopi (825), et dilecti filii.... abbatis
SanciiEilmundi(823)pevspeximtisconlineri,elapso
aliquanli tcniporis spalio, lilleras illas corambonae
memorise...Canluariensiarchiepiscopo(824), coepit
arguere falsitatis, instanler, posttilans,quod earmn
auctorilale fuerat altentalum, in irritum vevocavl,

propievquodjtidicesmemoratiIiileras ipsas, quam-
vis -a tempore Ialac senienliaesiiperinductis atra-
menli lineis canccllaias ab ipsis, eidem archicpi-
scopo, qui supcf liujtisinodi falsitalis- cogiiuione
mamlatuinreceperat speciale, per fidelemnuiitium

" iransniiserunl. Cum aulein prajdiclus J. ipsas iu

ejus piopostiisseiprsesenia csse falsas, et parsad-
versa W. de Brom, cleiicum, ad sui defensionem
exbibere cnrassel, qtii se a nobis impetrasseasse-
ruii Jitteras supradictas, idein archiepiscopus,ai)
uiraque jiari.e super iis, quae proposuerant, sufli-
cienli cautione recepla, litteras Ipsassuh suo, et

partium sigillis fidclitcr interclusas, pev Robcvtutn
de Mavigni, ad hoc electum de unanimi paiiinin
voliintate, nosiro fecit conspectuiprseseniari, quas
cum nos in siylo, filo, chaiia, etbtilla invenisse-
nius veras omnino, stepediclo archiepiscopo, et